CÔNG TY CỔ PHẦN HỆ SINH THÁI CÔNG NGHỆ VIỆT NAM
Số:…../GUQ-EST
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nội, ngày…..tháng….năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN
BÊN A. BÊN ỦY QUYỀN:
CÔNG TY CỔ PHẦN HỆ SINH THÁI CÔNG NGHỆ VIỆT NAM
Mã số doanh nghiệp: 0106202327
Trụ sở chính: Tầng 18 Tòa nhà VTC Online, Số 18 Đường Tam Trinh, Phường Minh Khai, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Người đại diện theo pháp luật:  Ông Nguyễn Đức Ninh        Chức vụ: Giám đốc
Địa chỉ: Tầng 18 Tòa nhà VTC Online, Số 18 Đường Tam Trinh, Phường Minh Khai, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
BÊN B. NHẬN ỦY QUYỀN:
Họ và tên: .........................................CCCD số:.......................  Ngày cấp: ...................
Nơi cấp: .................................................................................................................
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ..........................................................................
Địa chỉ liên lạc: .....................................................................................................
Số điện thoại: .................................................
Nội dung ủy quyền:
Điều 1. Phạm vi ủy quyền
.................................................................................................................................
Điều 2. Thời hạn ủy quyền
Giấy ủy quyền này có thời hạn từ ngày ký giấy ủy quyền cho đến khi Bên B hoàn tất các công việc được quy định trong phạm vi ủy quyền tại Điều 1 Giấy ủy quyền này.
Điều 3. Quyền và nghĩa vụ của các bên
Quyền và nghĩa vụ của bên A và bên B tuân thủ các quy định của pháp luật Việt Nam về ủy quyền.
Điều 4. Thời điểm có hiệu lực của giấy ủy quyền
Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	        BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
	BÊN ỦY QUYỀN

[bookmark: _GoBack]